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                Školení zaměstnanců je a pravděpodobně i do budoucna stále bude tématem, které řeší většina společností. Jak oblast vzdělávání správně uchopit, jak zanalyzovat vzdělávací potřeby, aby se vynaložené finanční prostředky společnosti vrátily v podobě vyšší efektivity, vyšší motivace zaměstnanců. Probereme hlavní druhy vzdělávání - od povinných, přes nově nastupujícího kolegu, až po školení “za odměnu”.
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Školení zaměstnanců


Školení pro zaměstnance by mělo být pro všechny zaměstnance, není vhodné školení nabízet jako benefit pro ty, kteří splní plán či dosáhnou nějakého milníku. Není možné každého zaměstnance vyslat na externí školení, ale vždy je cesta, jak najít školení, které bude pro zaměstnance a zaměstnavatele přínosné. Je nutné zaměstnanci vždy vysvětlit, proč na školení jde, jaký je cíl a namotivovat ho, jaké benefity bude mít školení pro něj samotného. 


Školení pro zaměstnance můžeme rozdělit do několika kategorií: 


	Povinná školení, zákonná školení zaměstnanců;
	Zaškolení nového zaměstnance; 
	Školení vedoucích zaměstnanců;
	Školení pro prohloubení kvalifikace;
	Školení za odměnu.



Analýza vzdělávacích potřeb je nezbytná před zahájením jakéhokoliv školení. Na základě analýzy a s tím související identifikace vzdělávacích potřeb se vytvoří plán školení zaměstnanců, vzor vám dodat nemůžeme, neboť každá společnost je unikátní, stejně jako unikátní má zaměstnance a jejich vzdělávací potřeby. 


Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců se dozvíte v našem dřívějším článku, kde probereme metody vzdělávání zaměstnanců a měření efektivity poskytnutého vzdělání. 


	Aktuální nabídka práce



Povinná školení


Zákonná školení zaměstnanců neboli povinné školení zaměstnanců jsou specifická pro každé odvětví, ve kterém vaše společnost působí. Vstupní školení na Bezpečnost a ochranu zdraví při práci je prioritní. Vše o BOZP jsme si řekli v článku Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP.


K dalším povinným školením patří: 


	Školení požární ochrany;
	Školení řidičů, pokud poskytujete zaměstnanci služební vůz nebo soukromý vůz bude využívat na služební cesty; 
	Školení první pomoci, které bohužel nebývá ve společnostech standardem v rámci školícího plánu;
	Seznámení zaměstnance s interními směrnicemi a postupy.  



Pro specifická odvětví jsou dalšími školeními například: 


	Práce ve výškách;
	Obsluha vysokozdvižných vozíků; 
	Nakládání s chemickými látkami; 
	A další. 



Školení zaměstnanců v pracovní době je podle zákoníka práce považováno za výkon práce, tedy je zaměstnanci plně hrazeno, jako kdyby pracoval. 


Pokud z jakéhokoliv důvodu se jako zaměstnavatel rozhodnete, že povinné školení bude zaměstnanec provádět mimo pracovní dobu, což samozřejmě udělat můžete, je možné to nařídit a zaplatit jako práci přesčas. 


Zaškolení nového zaměstnance


Zaškolení nového zaměstnance by mělo probíhat na základě plánu zaškolení nového pracovníka. Plánu, který připravuje nadřízený pracovník společně s HR oddělením a oddělením vzdělávání. 


Správný onboarding nového kolegy je klíčový pro jeho další setrvání ve společnosti a jeho úspěšnou budoucí kariéru. Bez řádného zaškolení může nový kolega odejít ve zkušební době, protože se jeho očekávání získaná během výběrového řízení a realita, ve které se ztrácí, nepotkávají. 


Většina z nás si pamatuje svůj první den. Kromě nezbytné administrativy na personálním oddělení je to den plný setkávání, dojmů, a obav z toho, co bude. První den je velmi důležitý, naplánujte jej jako den setkávací, určete novému kolegovi buddyho, který s ním celý den bude a provede ho po firmě. Buddy z řad kolegů nováčkovi ukáže, kde se dá pořídit káva, oběd a kam se chodí na kuřáckou pauzu, ale samozřejmě také kde najde jednotlivá oddělení společnosti, co má jaké oddělení na starost. Je důležité, aby určený buddy byl komunikativní, uměl zodpovědět základní dotazy a nováčka namotivoval. 


Další dny jsou v režii povinných školení a těch školení, které potřebuje nováček k výkonu své práce. Pokud to nadřízený nestihl první den, je nutné, aby se s nováčkem setkal co nejdříve a představil jej v týmu ostatním kolegům. Společný týmový oběd určitě neuškodí. 


Dejte nováčkovi plán, ať ví, co ho čeká. Jaká školení a proč bude absolvovat, informace, co má dělat, když ho potká nějaká nestandardní situace, kdy se zapojí do pracovního procesu a další.


Školení vedoucích zaměstnanců


Školení vedoucích pracovníků bývá velmi individuální. Je vhodné plán připravit na míru vedoucímu zaměstnanci, a to na základě rozhovoru s ním, jaké on pociťuje potřeby, a samozřejmě na základě rozhovoru s jeho nadřízeným, kde vnímá potenciál pro rozvoj svého podřízeného. 


Je nutné znát odpověď na otázku “jaké bariéry brání tomuto vedoucímu zaměstnanci ve vyšší produktivitě / efektivitě”. Výsledkem může být školení na měkké dovednosti, školení na detailnější znalost produktu, či osobní kouč. 


Školení pro prohloubení kvalifikace


Prohlubováním kvalifikace se rozumí její průběžné doplňování, její udržování a obnovování. Prohlubování kvalifikace budou zpravidla nejrůznější školení či semináře, na nichž se zaměstnanec učí například pracovat s novými nástroji a pomůckami, seznamuje se s nejnovějšími pracovními postupy a podobně. 


Podle zákoníku práce je zaměstnanec povinen prohlubovat si svoji kvalifikaci k výkonu sjednané práce. Zaměstnavatel je oprávněn uložit zaměstnanci účast na školení a studiu, a současně je zaměstnavatel povinen uhradit související náklady. Pokud předpokládané náklady dosáhnou částky alespoň 75 000 Kč, lze se zaměstnancem uzavřít kvalifikační dohodu. 


Účast na školení za účelem prohloubení kvalifikace se považuje za výkon práce, za který přísluší zaměstnanci mzda.


	Aktuální nabídka práce



Školení za odměnu


Školení pro obchodního zástupce, který slaví 10 úspěšných let ve vaší společnosti, v irském Dublinu. Typický případ školení “za odměnu”. Zaměstnanci udělá radost, kolegové o tom budou mluvit a zjišťovat, jakých výsledků musí dosáhnout, aby příště mohli na školení do zahraničí jet oni. 


Přidaná hodnota pro firmu je ve zlepšování firemní kultury, zvýší se loajalita vyslaných zaměstnanců. Na druhé straně pomyslných vah leží vysoké náklady s nízkou návratností, protože zkušený obchodník se na školení již moc nového nedozví, možnost, že se někteří schopní kolegové urazí a nebudou již pro společnost vydávat maximum.  


Je nutné zvážit klady a zápory, tedy odměnu pro nejlepšího zaměstnance a vynaložené náklady. Retence zkušených zaměstnanců je nákladná, zaučení nového kolegy ještě nákladnější. Je nutné přihlédnout k situaci ve vaší společnosti a rozhodnout se, zda školení za odměnu budete svým zaměstnancům poskytovat.


 


Publikováno 31. října 2022
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Učitel/ka - speciální pedagog
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Základní škola Dobříš, Lidická 384
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební a provozní elektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Kroměřížské technické služby, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zahradníci travnatých ploch
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					Ing. František Keberle
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
					Kačerka spol. s r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč TIG - až 50000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Výrobků Z Kombinovaných Materiálů
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					Euro Production Service s.r.o.
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					MONTE SERVIS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policista v Novém Jičíně - náborový příspěvek 75.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Krajské ředitelství policie…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje]
				

		

		

				30 070 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Expedient/ka masa a masných výrobků
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					PRAVE Rakovník, akciová společnost
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Technolog/technoložka výroby
				
			

			
			

		


		
				Osová Bítýška
				
	
					HKP METAL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka
				
			

			
			

		


		
				Jankov, Benešov
				
	
					Střední škola Euroinstitut v Praze
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce úklidu, uklízeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Kroměřížská nemocnice a.s.
				


		

		

				od 21 610 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					NC soustružník
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Sokolov
				
	
					CHODOS CHODOV s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 020 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					TOP Servis Libivá s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zahradnictví
				
			

			
			

		


		
				Úholičky
				
	
					Ing. Jan Švejkovský
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovači výroby
				
			

			
			

		


		
				Velim
				
	
					Ball Aerosol Packaging CZ s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční poradce - podpora a možnost růstu!
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Čerpací Stanice Mol D5 Záluží
				
			

			
			

		


		
				Záluží, Beroun
				
	
					Bc. Jaroslav Svoboda
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči linkových autobusů
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Znojemská dopravní společnost - PSOTA,…
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
					Viridana s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční expert, Beroun (náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně technický zástupce
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					LUCIUS FOX engineering s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/ka linek pro medicínský průmysl mzda až 43 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Horšovský Týn
				
	
					Manuvia Job s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Job s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční-střídač/ka (se znalostí angličtiny)
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					Děčínská sportovní, příspěvková…
				


		

		

				18 980 – 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce
				
			

			
			

		


		
				Semily
				
	
					CZ Stavebniny s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog/Žka Spc
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Mateřská škola, Základní škola a…
				


		

		

				27 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v přibuzných oborech
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					Camping-Tex Svitavy s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač potravinářského zboží
				
			

			
			

		


		
				Velký Šenov
				
	
					Thi Nhat Le Lé
				


		

		

				21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář - tesař
				
			

			
			

		


		
				Doksy, Česká Lípa
				
	
					Roubenky Břečka s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Denní vychovatel/ka
				
			

			
			

		


		
				Sedlec-Prčice
				
	
					Základní škola a Dětský domov Sedlec -…
				


		

		

				33 290 – 38 130 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč - obsluha svářecího automatu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					B & BC, a. s.
				


				
					[image: B & BC, a. s.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní restaurace
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					U Ševce s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě
				
			

			
			

		


		
				Přelouč
				
	
					MPS Přelouč s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme Elektro Pracovníky V Olomouckém Kraji
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Janov nad Nisou
				
	
					JF Hotels s.r.o.
				


		

		

				od 47 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Daslog s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra v malém kolektivu
				
			

			
			

		


		
				Návojná
				
	
					Dům sociálních služeb Návojná,…
				


		

		

				28 340 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTROMECHANIK pro stroje a zařízení
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Liberecké strojírny s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MONTYCON gastro, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební a provozní elektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Aš
				
	
					VZV-tech s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Putim
				
	
					JTJ Group s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič a pracovník údržby
				
			

			
			

		


		
				Dolní Bousov
				
	
					Premisa CZ s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovnici montovaných staveb
				
			

			
			

		


		
				Nosislav
				
	
					STAMA GROUP  s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Karosář
				
			

			
			

		


		
				Litvínovice
				
	
					MK KAR-LAK s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Skuteč
				
	
					DRAHOŠ s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kabelář/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce s AJ
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					DK mont a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/nice prádelny
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					Jan Fišer
				


		

		

				od 19 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Hálka Pelánová
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Ka Oddělení Majetkové Správy
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Arcibiskupství olomoucké
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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				Zveřejněno: 1. dubna
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    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Frýdek-Místek
	Mladá Boleslav
	Chomutov
	Mariánské Lázně
	Kroměříž
	Plzeň
	Teplice
	Slaný
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Písek
	Zlín
	Příbram
	Jindřichův Hradec
	Benešov
	Ústí nad Orlicí
	Teplice
	Cheb
	Česká Lípa
	Jedovnice




    Top profese

    	Operátor / operátorka tiskařských strojů
	Ekolog / Ekoložka
	Pekař / Pekařka
	Obsluha lidí
	Dealer / Dealerka
	Správce / Správkyně
	Terapeut / Terapeutka
	Zdravotní asistent / asistentka
	Revizní technik / technička
	Celník / Celnice




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	EUC a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	změna zaměstnání
	podnikání
	dohoda
	práce z domu
	NDA
	recruiter
	plat
	francouzština
	daňové přiznání
	náležitosti





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Pražírna kávy hledá - Obchodní zástupce
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Operátor obsluhy regranulačních linek
	OBSLUHA RENTGENU - 40 000 Kč náborový příspěvek!!!
	Automechanik - Pneuservis
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč
	ADMINISTRÁTOR OBJEDNÁVEK s ITALŠTINOU | i ABSOLVENT
	Zubní instrumentářka
	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Brand Manager pro Retail
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Číšník / Číšnice - Červený Jelen
	Zahradník/zahradnice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Recepční ve 4* wellness hotelu
	Jedinečná pracovní příležitost v hl. m. Kataru Dauhá!
	Hotelový recepční/rezervace
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Pracovník montáže
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Fyzicky nenáročná práce,balení hygienických výrobků.
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Administrativní pracovník | Praha 6




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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